



PONUĐA VRIJEDI:
05.06. – 08.06.2025.

NTL
Maxi
- VIKEND PONUDA -

Nektarina
1 kg



2,99 €

Svježi krem sir Vivis
'z bregov, 100 g
1 kg = 10,90 €



1,09 €

Keks s mliječnim punjenjem
Oreo, 176 g
1 kg = 8,47 €



1,49 €

Šunka u ovitku
Gavrilović, 1 kg



8,29 €

Energetski napitak
Energy drink, 500 ml
1 l = 1,78 €



0,89 €

NTL Maximalno dobru ponudu potražite u obilježenim prodajnim mjestima Grupe NTL:

